105 p. m. h. d. d.
 ab. p. m. p. m.

105 p. m. h. d. d.
 ab. p. m. p. m.

equitas potest in ipsis fieri. ag
 cola. a. civis. g. conatus
 b. opus ipsi equari. v. Si
 aut sic non erat operari. non
 utri erat quicquid. **Q**uoniam
 indigentia operet quod unum
 quod est. ostendit. quoniam cum non
 indigentia sunt ad invicem ut
 utri. ut alter. non operatur
 quod cum quod habet ipse indigentia
 quis. puta uno dantes fru
 rium eductum. o. g. h. equi
 p. futurum aut operatur si
 nunc michi indiget. quoniam erit
 si indigentia. numisma qua
 le fidem non est non. operet
 n. h. feret. omne accipere.
 patitur quod g. t. hoc. id
 non. n. sp. equale potest. v. utri
 ut manere mag. p. quod
 o. oia. appreciari. Sic. n. erit
 sp. operatur. Si aut hoc
 quicquid. **N**umisma utri
 quod unum comestura
 faciens. equat. n. n. utri
 non erit operatur. quoniam
 non erit operatur. equi

litate non erit. in equitas
 non erit operatur. Sim
 iutate quod g. impossibile
 tui via. quicquid fieri. ad
 indigentiam aut operatur suf
 ficienter. v. utri. ad o.
 ce. h. aut ex suppone. p. quod
 t. numisma. nocitur. hoc. n.
 oia. facit operatur. m. est
 ratur. n. oia. numisma
 domus i quo. a. unum
 quoniam. lectus i quo. b. unum
 dignus. lectus aut quoniam
 p. domus utri erit. main
 aut quoniam lecti equale do
 mu. quoniam quoniam. Quoniam aut
 de operatur erit. aut quoniam
 numisma erit. main. dit
 n. n. ut lecti quoniam p. do
 mo. ut quoniam quoniam lecti. quod
 quod g. iusti t. quod iust e.
Dicitur aut. deum e
 quoniam. main. equi iusta
 op. meoni e. eius quod e. in
 iusti face. t. iustum pati
 hoc quod n. plus hie. hoc
 aut minus e. iusticia at

medietas ē. nō s̄ eūdem
motū p̄cis iūctū. s̄ qm̄
mēū ē. iusticia autē: cē
mor. Et quidē iusticia est
hūc s̄ quem iustus vicit
oparūns s̄ electōm iustū. r
victūm iustū. r ipi ad aliū
r alteri. ad alē. nō sic ut
eligibilis quidē plus ipi.
minus aut. primo: nocui
aut equis. s̄ equatis eunt
qd̄ s̄ p̄portionalitē. Sūr atē:
et aliū ad aliū. ¶ In iusticia
autē qm̄ iustū. h̄ atē ē sup̄
hūmāna. r defectū. ut ius.
ut nocui: p̄ p̄portionalē. p̄
qd̄ s̄ hūmāna r defectū: in
iusticia. qm̄ s̄ hūmāna
r defectū: ē. In se ipō quidē
s̄ hūmāna: s̄ p̄ ut ius.
defectū aut nocui. i. aliū
aut totū quidē s̄. qd̄ atē
p̄ p̄portionalē: quātūm cō
tingit. In iustificatōes atē
qd̄ quidē minus: iustū
pari ē. qd̄ aut minus: in
iustū facere. ¶ In iusticia

quidē ḡ r iusticia. q̄ utri
usq̄ natura. dēn sic s̄ h̄
motū. Similiter autē et de
iusto r iusto vli.

Quia autē ē iustū fa
cientē nōvū iustū
cē s̄ quales aut iustifica
tōes iusta faciens: iam
iustus s̄ unāq̄q̄ iusticiā
puta fur. ut mechus. ut la
tio ut sic quidē mech̄ differ:
et. n. utri omnib̄ m̄lieri
sciens em. s̄ nō p̄ electōis
p̄ncipiū. s̄ p̄ passionem:
iustū facit quidē ḡ. iustū
aut nō ē. velut m̄ fur. fu
ratus ē aut. m̄ mechus
mechatus ē aut. Sūr autē
r i. aliū. Quare quidē ḡ
h̄ op̄. ut ad iustū: dēn
ē p̄us. ¶ Optet autē nō latē
qm̄ qd̄ queritur ē r s̄ p̄
iustū. r p̄ iustū. hoc
autē ē cōtatio iure ad cē
p̄ se sufficiēcia i iustū. r equa
litē. ut s̄ p̄portionalitē ut s̄
m̄. ut s̄ p̄portionalitē ut s̄
m̄. ut s̄ p̄portionalitē ut s̄

ē hoc: nō ē hūc aduicē poli
 ticū iustū: s; qdā iustū
 et s' iusticiā. **E**t n. iust
 quib; r lex ad ipō. lex aut
 i quib; iusticia. vnde n.
 iudiciū iusti. et iusti. i qbi
 aut iusticia: r iustū facē
 i hūc. In quib; aut iustū
 facē: nō oib; iusticia. et
 h. aut ē: plus ipi tribue
 siplē bonor. minus aut: si
 pū malor. **I**ps qd nō simi
 mus pncipari hōiem s;
 rōm. qm sibi hoc facit. et
 fit tyrānus. ē aut pncipa
 custos iusti. Si aut iusti:
 et equans. quia aut nich
 ipi plus ē utri. si quidē
 iustus: nō n. rbuur plus
 siplē boni ipi. si nō ad ipm
 pportūale ē: idō alci laborat
 Et p h alienū. aut ē to
 nū iusticiam: qd vān ē
 r pū. qertes g^o qdā
 danda ē. hoc aut honor et
 glia. Quib; aut nō iusti

Dicitur aut iusti r pū
 ni: nō idē hūc. s; sūc non
 n. ē iusticia: ad que ipm
 siplē. possō aut r sumo usq;
 uti: fit pelican et sepetur:
 qd pō ipm. se ipm aut
 nūc eligit nocē p qd nō
 ē iusticia ad se ipm. nō g^o
 iustū n; iustū politicū. sed
 legem n. erit: et i quib; na
 tū erit cē lex. uti aut erit:
 quib; erit equalitas e^o
 qd ē pncipari et subici. p
 qd mag' ad uxore ē iustū:
 quā ad natos r possōnes.
 hoc n. ē yconomici iustū
 alci ē aut r h. a politico.
Politici aut iusti: hoc
 quidē naturale ē. h
 aut legale. naturale quidē
 qd ubiq; eandē hē potē
 tiam. et nō. i iuderi: ul' nō.
 Legale aut qd ex pncipio
 quidē nich dicit: sic ul' alci.
 Qm aut pōitur: dicit pū
 tina redimū: ul' captam si
 aut nō mal' ouca

No.
 2
 3

ad huc quocumque in singularibus le-
lem ponit. puta sacrificium
brutale. et sacerdotalia. **V**nde
autem quorundam omnia esse talia
quod quod quidem natura immobi-
le. et ubique eadem habet potentiam
quod ignis et hinc et ipsa
audet. Iusta autem mota conspi-
cuntur. hinc autem non est sic hinc.
Sed est ut. quibus apud deos
fortiter nequaquam hinc. apud
nos autem est quorundam aliquid
natura mobile tamen omne. si
est tamen hoc quidem natura. hoc
autem non natura. **Q**uale autem
natura. contingit et aliter
hinc. et quale non. Sed legale
et ad placitum. si autem mobi-
lia sunt. maius. et in aliis. ca-
dem cognitur variatio. **S**icut
ita enim. dicitur melior. qui-
bus contingit omnes amicos der-
ectos fieri. Que autem sunt opum
et operis iustorum. sicut sunt
iustis. sed non sunt ubique eque-
les unum et frumentum iusti-

maiores. ubi autem non dicitur
minores. Sicut autem et non
naturalia. Sed humana iusta.
non eadem ubique. quia nec ur-
banitas. Sed una solum ubique
et naturam optima. **I**us-
torum autem. et legalium unquam.
ut vltima ad singularia habet.
opera quidem non multa. iustorum
autem unquam. unum vltimum enim
Vix autem iustificatio et in-
iustum. et iustificatio et iustum.
iustum quidem non natura in
ordine. Idem autem hinc qui o-
pari est. iustificatio est. an-
autem quia operari est. nequaquam
Sed iustum. Sicut autem et iusti-
ficatio. vocatur autem que
magis dicitur operari iustifica-
tio autem. dicitur iustifica-
tio. et unquam autem ipsorum et
quales species. et quot et
quod erunt. postius iudicium.
Contingit autem iustis. et
iustis deis. iustum
facit quod et iustum operari
qui vultis quia unum omni-

qui aut nolens: in iustum fa-
 cit. in iustum operatur. Si ut
 actus. quibus. n. actus iustus
 est. ut iustus. operatur. In
 iustificatio aut et dylatoc
 gena: detrahitur uolunta-
 rio et inuoluntario. cu. n. uo-
 luntariu fit: mutipatur: sit
 aut et iustificatio: tunc est
 qui iustum ad erit quidem
 Inuustificatio aut nequaquam:
 si no uoluntariu assit. dico
 aut uoluntariu quide: quod
 pmo dem e qd uti ad in-
 se ipso erit: sciens. et no
 ignorans operatur. in quem.
 in quo. in cuius. puta que
 peccat et quo et cuius gra-
 et illor unq; no f actus.
 in vi qd si quis accipit
 manu ipius peccat alim
 no nolens aut. no. n. i ipso
 oringit aut pensu ptem
 ee. huc aut qm quide ho
 ut pscntu aliquis: cog-
 noscat. qm aut pater: ig-

tur et i hys cuius gra. r
 cura opm tota. Ignoratu
 ntu ut no ignoratu. no i
 ipso aut ens: ut vi inolu-
 tariu. mala. n. et natura
 eritui scientes r operantur
 et patimur quoz nullu in
 uoluntariu. in inuoluntariu
 e: puta senescit. ut mori.
Et aut sit i iustis. r ius-
 tis: et qd f actus. et. n. si
 pignus reddat quis no-
 lens: r p timorem. nec
 dylatocge opm in dylatocge
 ge: dicens. Si ut f actus
 sit aut et auctu r nolente
 pignus no reddente sedm
 actus dicens iustum facere
 et iusti opm. uoluntario
 tu aut hoc quide peligen-
 tes operantur. h aut no p-
 eligentes. peligentes quide:
 quecuq; pconsulantes. Ineli-
 gibilia aut: quecuq; ipre-
 consulant. **T**ribus quidem
 eritibus nocentis cor q
 i ciuitatibus. que quidem

cui ignorantia: peccata sunt. qui
 in quibus. in quibus. in quibus. in
 gratia existimantur: hoc operatur
 ut. n. non laetetur. ut non hoc: ut
 non hinc. ut non hinc gratia ex
 istantur: Si accit. non est gratia
 existimantur. puta non ut ut
 necer. Si ut pugnat. ut non
 quem. ut non ut. **Q**ui quidem
 g' palogice nocentur sit. in
 fortunati. Qui aut non pale
 gice: sui mancia aut: pecca
 men. peccat quidem. n. cui in se
 ipso principium sit: cause. Infor
 tunat aut: cui extra. **Q**ui
 aut scies quidem non p'conti
 lians aut: iustificatio. puta
 quibus p' uiam. r. anas passioes
 qualescunq' non nocias. ut na
 turales accidit hoibz. h' no
 centes r. peccantes: iustum
 facit quidem r. iustificatioes
 sit. non tñ quidem iusti p'
 h'. et mali. nec. n. p' malici:
 nocentur. **Q**ui aut ex electio
 ne: iustus. et manus. p' qd
 huius omne ex us: non ex iustis

cui iudicatur. non. n. iapit
 qui ut ad facit: Si qui ad
 uiam. puocat. **A**d huc in de
 fieri. ut non. dubitatur: Si
 de iusto. manifesta n. iusti
 cia: uia est. non. n. quod i co
 mutandi. de fieri dubitat
 quoz noce alim est malum
 si non p' obliuione id open
 tur: Si ofiteres de re. de
 qualis iusti. dubitat. qui
 aut iudicantur: non igno
 rant. Quare hic quidem ex
 istant iuste pati. hic aut:
 non. **S**i aut ex electioe noc
 at: iusti facit. r. h' has uia
 iustificatioes iusti facit:
 iustus. cui p'ter p'ordale
 sit. ut p'ter equale. Quis at
 r. iustus: cui p'leges iusti
 operatur. iusti operatur aut:
 si solum uolens operatur. **I**n
 uoluntario aut: h' quidem
 sit. ueniata: h' aut non ue
 niata. quibus quidem. n. non
 solum ignorant. h' p' igno
 riam nocent. ueniata.

Quæq; aut nō p̄ ignora-
ciam. S; ignovites quidē
p̄ passōm aut nō natura-
lem. n; hūana; nō uciatia

Dubitabit aut utiq;
aliquis. si sufficienter
veritatem ē de iustū pari
et iustū facē. p̄mū quidē
g' si ē q̄ ad empedocles vi-
rit dicens i concientē ma-
trem occidi meam. brevis
fmo volens volentē: ul'
volentē nō volens. **Utrū**
n; ut vere ē volentē ius-
tū pari ul' nō. S; involu-
tariū omne q̄ ad r iustū
facē omne voluntariū. **Et**
utriū omne sic. ul' ullo mō
q̄ ad r iustū facē. ul' omne
voluntariū. ul' h; quidē vo-
luntariū. hoc aut involunta-
riū. **Sūr** aut r iustū pari
Iustū opari ei. oē volu-
tariū. q̄i rōnabile quidē
opom sūr. S; utriū et in-
iustū pari. r iustū pari

trū oē. **Inconsciens** aut n; in-
rebi. et iustū pari. si oē volu-
tariū. quidē n. iustū patiuntur
nō volentes. **Quia** et h; du-
bitabit utriū ad. utriū iustū
passus. iustū patiuntur ois. vel
q̄ ad i opari et i pari ē. **facis**
n. q̄tingit i utriusq; r iustū
iustis. **Sūr** aut main; qm et
i iniustis. nō n. rōē iusti opa-
ri: ei qd ē iustū facē. neq; in-
iusta pari ei qd ē iustū pari.
Sūr aut r iustū opari. et in-
iustū pari. ipossibile n. iustū
pari: nō iustū faciente aliq;
ul' iustū pari. nō iustū opari.
Si aut ē siplr iustū facē
nax volentē aliquē: nolentē at-
sciens. qmē. r qd. et ut. **Inco-**
rined; aut volens nocet ipe
sibi ipi: volens utri iustū
paciuntur. r q̄tingit ipm sibi i-
iustū facē. **Est** aut r hoc. utri-
ū ad dubitator: **Si** q̄tingit ipm
sibi ipi iustū facē. **Adhuc** vo-
lentē siquis p̄ ignovēciam. ab

erit uolentē iniustum pati
Vel nō iuxta distictō. S;
appōndū ei qd̄ ē nō scien
tem et quem. et quis. et ut
p̄t̄ unius uolūtātē. leditur
quidē q̄ aō uolens. et iust
ta patitur. Iniustum patitur
aut nō uolens. si uolens. nō
uit in iocmēs. S; p̄ter uo
lūtātē opatur. nec. n. uult
nō qd̄ nō existimat esse
studiosi. In iocmēs aut. qd̄
nō existimat optē opari.
opatur. **Q**ui autē ē ipius
dat qd̄ homerus. ut dicit
glaucci. v̄ homeri aurea pro
ereis. centū tones. p̄ nonē
lobno. nō iniustum patitur.
In ipō. n. ē dare. iniustum pati
aut nō ipō. S; iniustum faciē
tem o; existerē. De iniustum
pati quidē q̄. qm̄ nō uolū
tariū. main. **A**d huc autē
q̄ p̄eligimus. vno ē dicere
utet quidē iniustum facit q̄
tribuit p̄ter dignitātē. plus

ipi; iniustum facit. Si. n. quigir
p̄us dcm; r̄ distribucō iniustum
facit. S; nō h̄is plus. si quis
plus alii quā sibi tribuit
faciens. r̄ uolens. ut ē ipi
iniustum facit qd̄ v̄r̄ modū
ri facit. modestus enī. immo
rariū ē. ut in hoc simplici.
aut. n. bono si q̄tingat. sup
hincat p̄na glia. ut si p̄
bono. **A**d huc soluent sed
v̄tōm eius qd̄ ē iniustum fa
cē. nich. n. p̄t̄ ipius patitur
uolūtātē. Quare nō iniustum
patitur p̄ hoc. S; si quidem
nocuitū patitur solum.
Qui autē r̄ qm̄ distribu
ens iniustum facit. S; n̄ plus
h̄is sp̄. s̄ō. n. cui iniustum iē.
iniustum facit. S; cui uolentē
h̄ facit. hoc autē v̄r̄ p̄na
p̄t̄ actōnis qd̄ ē i d̄iābu
ente. S; nō i accipientē.
Ad huc si multiplē facere di
r̄ ē ut iāta occidit r̄ ma
nus et simulus p̄cipitū

In iusta. Adhuc si quidam igno-
 ras iudicant. non iniustum fa-
 cit sed legale iustum. in iniustum
 iudicium est. Est autem. ut ius-
 tum. aliter. non legale iustum. et
 primum. Si autem agnosces iu-
 dicant iniuste. amare facit
 et ipse. ut gratia. ut pena. quod
 si et si quis peccatur iniusti-
 ficacione. et qui pro hoc iudica-
 nit iniuste. plus habet. et non
 illi qui agrum iudicant non
 agrum. Si argentum accepit
Hoc autem in se ipsis existi-
 mat esse. iniustum facit pro quod
 et iniustum esse facile. hoc autem
 non est commiseri quidem. non
 ei que vicium et peccatum pri-
 mum. et dare manu argentum
 facile. et in ipsis. Si sic habet
 hoc facit. non facile in in ipsis
Sic autem et cognoscere iusta
 et iniusta. nichil existimat ca-
 picum esse. qui de quibus leges
 vult. non vult facile intelligere.
 Si non habet sunt iniusta. Si si acci-

distributa. iusta. hinc autem
 opus plus. quam sana sententia
 quia et illic mel et vinum. et
 electorum et ratione. et iustitia
 ne. sententia facile. Si quatuor
 distribuit ad salutem. et cum
 et qui. tunc opus quantum
 medicum est. **P**ro ipso autem habet
 et iniusti existimat esse. nichil
 minus iniusti facit quam nichil
 minus iniustus. si et magis
 potest unum unquam operari horum
 et non. quomodo mulierem et peccatum
 et fortis clipeum dimittentem
 et quibus in qualicumque curare.
 Si tunc et iniusti facit.
 non habet facit esse. non si accipit. si sic
 habet hunc facit. quod et mori
 cari et sanare. non iudicet. ut
 non iudicet. ut farmacum ducit
 ut non farmacum ducit est. Si
 sic. **S**ic autem iniusta in his
 quibus sunt simpliciter bona. habet
 autem et si iniudicant in his
 et de se. hinc quidem non est
 si iniudicia ipsorum. puta for-
 te. hinc autem nulla vicia

ut illis i sanabatur. et reatus.

Si oia nocent. hys aut usq
ad hoc. p h humanu e.

De epicheia no. et epi
cheia. quare ht epi
cheia quide ad iusticiam. epi
cheia aut ad iusti. primum
e die. sicut aut ut iustis sumpti
m ut alim gne iusti iude
tibi. et qm. n. epicheia Lau
damus. et iusti tale. qd et
ad elia laudantes tulerim
p bono magis epicheia qm
melius omdes. Qm at iom
sequitur iusti iouies si epi
cheia p iusti. p iusti qui
de crns. laudabile e. uel. n.
iusti no studiosi. ut epi
cheia alius. vel si ambo studio
sa. idem snt. duto quidem g
fere accidit p h epi cheia
hnt aut oia p modu quai
recte. r nich subdui sibi ipis
epicheia. n iusto quoda ent
melius. e iusti et no ut ad
quoda genus crns. melius e

nes. r ambobus studiosis em
tibi. melius epicheia. **C**har
aut duto. qm epicheia r
tu quide e. no p lege aut. Si
directio iusticie legalis. **C**au
sa aut qm lex quide ut ois
de quibda aut no possibile
e recte die uti. i quib g nam
quide die uti. no possibile at
recte. h ut i plus accipit lex
no ignoras qd pain e. Et e
nich minus recta. pain eni
no i lege. m i legis potiore.
Si i natura rei e. cofestum. n
opabiliu maria talis e. **C**um
g dicit lex uti. accidit aut i
vle. nic recte ht ubi reliquit
leg potior et painit. si pte di
cens. durges qd reficit. qd
et leg potior sic uti diceret
uu plens. et si ferret. lege
potius. p qd iusti quide
e. r quoda melius iusto. no
eo qd si pte aut. Si eo qd p
si pte pain. et e h natura q
epicheia. directio legis. ubi
reficit in iusticia. hoc. n. ci